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SZANOWNI PAŃSTWO! 
 

Przewodnicząca i Komisja ds. Stopni Naukowych w dyscyplinach etnologia i antropologia 

kulturowa,  nauki o kulturze i religii oraz nauki o sztuce, uprzejmie informują, że w czwartek,  

12 grudnia  2024 r. o godz. 11.00 w sali posiedzeń Rady Wydziału Filozoficzno-Historycznego 

(I piętro, s. 103) Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. A. Kamińskiego 27a, odbędzie się  

publiczna obrona rozprawy doktorskiej, której autorką jest 

MGR AGNIESZKA KOŁODZIEJCZAK 
Problem dostępności informacji w instytucjach publicznych oraz 
podmiotach ekonomii społecznej w obszarze kultury i sztuki dla 

osób słabo- i niesłyszących w Polsce.  
Rekomendacje i standardy 

(doktorat wdrożeniowy we współpracy ze Stowarzyszeniem Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-My”) 
 

Promotor  

dr hab. Aneta Pawłowska, prof. Uniwersytetu Łódzkiego  

Opiekun  pomocniczy 

mgr Dariusz Krajewski, wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia Wsparcie Społeczne "Ja-Ty-My" 

Recenzenci 

prof. dr hab. Julia Iwaszko, Kijowski Narodowy Uniwersytet Budownictwa i Architektury 

dr hab. Iwona Luba, prof. Uniwersytetu Warszawskiego 

prof. dr hab. Jan Wiktor Sienkiewicz, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

Rozprawa doktorska, streszczenie w jęz. angielskim wraz z recenzjami zamieszczone są na 

stronie:  

-Wydziału Filozoficzno-Historycznego: https://www.wydzfilhist.uni.lodz.pl/procedury 

-BIP UŁ: https://www.bip.uni.lodz.pl/stopnie-naukowe/przewody-doktorskie-

postepowania-w-sprawie-nadania-stopnia-doktora 
 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY  
DO UDZIAŁU W OBRONIE! 

                                                                                          
Podczas  obrony będzie  dos tępne tłumaczenie  z  polsk iego języka  fonic znego na polski  
język  migowy,  t łumaczenie  z  polsk iego języka  migowego na  pols ki  język foniczny  ora z  
na pis y real izowa ne na żywo.  B ędzie także możl iwość  zas tosowa nia  pętl i  indukcyjnej .  

 
                                                                            Przewodnicząca  
                                                           Komisji  UŁ ds.  Stopni  Naukowych  
                                             w dyscyplinach etnologia  i  antropologia kulturowa,  
                                                     nauki  o kulturze i  religii  oraz nauki o sztuce  
                                                                                    (  -  )  
                                                               dr  hab. Aneta Pawłowska,  prof.  U Ł

 


